
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2657319

Prodej bytu 3+1, OV, Vrbno pod Pradědem (okres Bruntál), ul. Myslivecká

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, Vrbno pod
Pradědem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860216 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Vrbno pod Pradědem (okres Bruntál),
Myslivecká

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, Vrbno pod Pradědem

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej bytu 3+1 s lodžii, který je
v osobním vlastnictví a nachází se v 5. patře zrevitalizovaného
panelového domu, v klidné části města. Byt je po rekonstrukci -
plastová okna, elektřina v mědi, voda v plastu, kromě jednoho pokoje
jsou všude sádrokartonové stropy, nové omítky, podlahy a
kuchyňská linka. Jedná se o 3 neprůchozí pokoje, kuchyň,
prostornou předsíň a díky rekonstrukci vznikla i prostorná koupelna s
umyvadlem sprchovým koutem, toaletou a místem pro pračku. Z
bytu jsou nádherné výhledy na město a hory. V ceně je i sklepní kóje
a k dispozici je společná kočárkárna s kolárnou. Veškerá občanská
vybavenost v místě, centrum města je 700 m. Nemovitost je možné
financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací u
makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2657319

Prodej bytu 3+1, OV, Vrbno pod Pradědem (okres Bruntál), ul. Myslivecká

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 67

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ševčík Lubomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


